
             

        
 

 

                                                      
                                                                                                

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Красноярского края 

РЕШЕНИЕ 
 

 

27.01.2021                                     г. Енисейск                                            № 5-38 
 

 
О внесении изменений в прогнозный план  приватизации (продажи) муниципального 

имущества города Енисейска на 2021-2023 годы, утвержденный Решением Енисейского 

городского Совета депутатов от 28.10.2020 № 2-14 

 

На основании статьи 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с 

Решением Енисейского городского Совета депутатов Красноярского края от 31 августа 

2016 № 11-113 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения 

муниципальным имуществом города Енисейска», руководствуясь статьями 30, 32, 52 

Устава города Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в прогнозный план приватизации (продажи) муниципального 

имущества города Енисейска на 2021-2023 годы, утвержденный Решением Енисейского 

городского Совета депутатов от 28.10.2020 № 2-14, изложить раздел 2 в редакции 

согласно приложению к настоящему решению. 

2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в 

газете «Енисейск-Плюс». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по 

бюджету, муниципальной собственности и экономической политике.  

 

 

Председатель городского                                                    

Совета депутатов            
 Глава города  Енисейска 

 

 

 

Н.В. Лобанова                                                                

 

 

 

 

В.В. Никольский 

 

 

   

 


